

## LEHDISTÖTIEDOTE

Tammikuu 2022

### **Pitschen-Pickelin ja Falkenbergin tuulivoimapuisto otettu käyttöön Saksassa**

**Energiequelle GmbH:n kehittämä hanke koostuu kolmesta Enerconin E-138-tyypin tuulivoimalasta, joiden kokonaisteho on 10,5 megawattia**

Pitschen-Pickel/Kallinchen, 11. tammikuuta 2022. Energiequelle GmbH on ottanut käyttöön kolme voimalavalmistaja Enerconin E-138-tyypin tuulivoimalaa Pitschen-Pickelin ja Falkenbergin kunnissa, jotka sijaitsevat Brandenburgin osavaltiossa Saksassa. Voimaloiden yksikköteho on 3,5 megawattia ja napakorkeus 131 metriä. Ne valmistuivat osaksi suurempaa tuulivoimapuistokokonaisuutta, joka koostuu nyt yhteensä 115 voimalasta.

Pitschen-Pickelin ja Falkenbergin tuulivoimapuiston kokonaisteho on 10,5 megawattia ja se tuottaa sähköä vuosittain yli 8 600 kotitalouden tarpeisiin. Viisi tuulivoimapuistoa ympäröivää kuntaa Luckau, Drahnsdorf, Heideblick, Dahmetal ja Dahme/Mark ovat myös mukana hankkeessa ja niiden kesken jaetaan 10 000 euroa per voimala jokaisesta toimintavuodesta.

Energiequellenn projektijohtaja Sascha Hilpert on ylpeä hankkeen onnistuneesta toteutuksesta: ”Meillä on ollut hyvät suhteet kuntien sekä paikallisten asukkaiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa jo yli 20 vuoden ajan. On hienoa, että koko yhteisö on sitoutunut Saksan energiamurroksen edistämiseen.”

Energiequelle otti viime vuonna käyttöön kahdeksan tuuli- ja aurinkovoimahanketta, joiden lisäksi yrityksellä on luvitettuna yhteensä 315 megawatin edestä hankkeita. Energiequelle on rakentanut tähän mennessä yli 750 voimalaa Euroopassa.



Kuva: Pitschen-Pickelin tuulivoimapuisto

## Yhteydenotot

Susanne Tauke  
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

[tauke@energiequelle.de](mailto:tauke@energiequelle.de)

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: [www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet](http://www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet)

## Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum, Magdeburg, Wiesbaden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 300 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.